平成 27 年６月 18 日
株主各位

会 社 名   カンダホールディングス株式会社
代表者名     代 表 取 締 役 社 長   勝又 一俊

（コード：9059、東証第２部）
問合せ先     専務取締役管理本部長 原島 藤壽

（TEL．03-6327-1811）

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 102 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。
記

修正箇所（修正箇所は下線で表示しております。）

「第 102 回定時株主総会招集ご通知」21 ページ
１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項
（4）会計処理基準に関する事項
⑥ その他連結計算書類作成のための重要な事項
ハ．法人税等の税率の変更による影響

【修正前】

（前略）

この税率変更により、繰延税金資産は 10,522 千円減少し、繰延税金負債は 16,147 千円減少す

るとともに、法人税等調整額が 15,483 千円増加しております。

【修正後】

（前略）

この税率変更により、繰延税金資産は 10,522 千円減少し、繰延税金負債は 16,147 千円減少す

るとともに、法人税等調整額が 4,233 千円増加しております。

以上